TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO PARANÁ

PROCEDIMENTO SELETIVO PARA RECRUTAMENTO DE ESTAGIÁRIOS

VARA DA FAZENDA PÚBLICA DE PARANAGUÁ

ENSALAMENTO REFERENTE AO PSE Nº528/2018

PROTOCOLO SEI 0048412-56.2018.8.16.6000

O Departamento de Gestão de Recursos Humanos, no uso de suas atribuições, torna público o

ensalamento de procedimento seletivo para recrutamento de estagiários, mediante as disposições

da Lei Federal nº 11.788/2008, do Enunciado Administrativo nº 7/2008 e da Resolução nº 7/2005,

ambos do Conselho Nacional de Justiça, bem como do Decreto Judiciário nº 930/2017 e do Ofício

Circular nº 01/2016 – GP/DGRH.

DATA DA PROVA: 28/08/2018

HORÁRIO: 14h00

LOCAL: Rua João Eugênio, s/n - Esquina com Av. Coronel José Lobo - Costeira, Paranaguá -

PR, 83203-400

ATENÇÃO CANDIDATO!

Conforme a Instrução Normativa nº 03/2007 que regulamenta o acesso do público aos prédios do

Tribunal de Justiça, especialmente no Art. 5º, será vedado o ingresso no Tribunal de pessoa que

não se encontre devidamente trajada (usando bermuda, calção, short, camiseta tipo regata, vestes

transparentes, etc.)

 Os candidatos deverão comparecer com 30 minutos de antecedência ao local de prova,

estar munidos de documento oficial com foto e portar caneta azul ou preta.

INSCRITOS:

Nº INSCRIÇÃO NOME DO ESTUDANTE RG

2016717-6 CAMILLA PIRES BATISTA 104097464

2016740-6 LUIZA CRISTINA DE MELLO 83808225

2016780-3 JESSÉ WEINFURTER CORRÊA 105164351

2016812-9 MANOEL HENRIQUE CARREGOSA DE SOUZA 67709713

2016974-3 MATEUS PAULA DA SILVA 126034474

2017284-7 KENNEDY GEREMIAS SANTOS 106543593

2017520-5 BEATRIZ CAROLINE DOS SANTOS DOURADO 13657886-3

2017533-1 MARCELO RICARDO MASCULINO FIGUEI 123758730

2017591-1 LORENA RAMOS SCHLOTTAG 105449747

2017615-8 PAULA KAROLLYNNE MORAES DA SILVA  127167559

2017633-0 SANDRA BARANOSKI 2918391

2017635-3 ANA PAULA DE SOUZA SILVA PAES 85818848

2017702-3 VICTORIA DE MELO FLORENTINO DOS SANTOS 93927338

2017763-0 PEDRO AUGUSTO BONALDI DE ARAÚJO 102912128

2017767-6 BRUNA CRISTINA DE FELIX CHAVES 91741962